1

    平成 28年９月 28日

各 位

会 社 名 株式会社レッド・プラネット・ジャパン

代表者名 代表取締役社長 ティモシー・ハンシング

  （JASDAQコード：3350）

問合せ先 取締役 CFO 王生 貴久

電話番号 050-5835-0966

固定資産取得に伴う最終残金支払完了に関するお知らせ

 当社は、平成 28年５月 20日付「固定資産の取得に関するお知らせ」、平成 28年７月

26日付「（開示事項の経過）固定資産の取得に関するお知らせ」、平成 28年８月 31日付

「（開示事項の経過）固定資産の取得に関するお知らせ」で開示いたしました北海道札幌

市中央区におけるホテル用地取得の件につきまして、本日付で最終残金を支払い、取得を

完了いたしましたので、お知らせいたします。

 なお、平成 28年９月 27日付「第三者割当による新株式及び第７回新株予約権の発行並

びに主要株主及び親会社の異動に関するお知らせ」で開示いたしましたとおり、最終残金

の支払原資は、当社の親会社であります Red Planet Holdings Pte. Ltd.（以下、「RPH

社」といいます。）からの借入金によるものです。当社は、平成 28年 10月 13日に、新株

式の払込が完了した後、速やかに RPH社に対し借入金全額の返済を行う予定でありま

す。

 なお、取得不動産の詳細につきましては、平成 28年５月 20日付「固定資産の取得に関

するお知らせ」をご参照ください。

以 上